

**Center for Søvn ApS**  
Niels Finsens Alle 40, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 79 59 10

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Karen Bech Storgaard Kildahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Center for Søvn ApS  
Niels Finsens Alle 40  
2860 Søborg

Telefon: 31101742  
Hjemmeside: [www.centerforsoevn.dk](http://www.centerforsoevn.dk)

CVR-nr.: 43 79 59 10  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karen Bech Storgaard Kildahl, Direktør  
Sine Ditlev Bihlet, Direktør  
Caroline Buhl Sagild, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med uddannelse af fagpersoner i børns søvn, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020 t.kr. mod 979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.020.206</b>	<b>979.453</b>
1 Personaleomkostninger	-1.751.141	-1.253.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>269.065</b>	<b>-274.357</b>
Andre finansielle indtægter	357	851
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-1.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.254</b>	<b>-275.203</b>
Skat af årets resultat	-1.606	0
<b>Årets resultat</b>	<b>267.648</b>	<b>-275.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.648</b>	<b>-275.203</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.213	259.584
Tilgodehavende selskabsskat	8.394	0
Andre tilgodehavender	70.129	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.241</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>681.977</u>	<u>259.584</u>
Likvide beholdninger	<u>751.181</u>	<u>447.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.433.158</u></b>	<b><u>707.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.158</u></b>	<b><u>707.571</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	68.915	-198.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>108.915</b>	<b>-158.733</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.355	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.129	885
Anden gæld	377.896	199.871
Periodeafgrænsningsposter	913.863	615.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.243	866.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.324.243</b>	<b>866.304</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.433.158</b>	 <b>707.571</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	76.470	116.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.203	-275.203
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-198.733	-158.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.648	267.648
	<b>40.000</b>	<b>68.915</b>	<b>108.915</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.726.436	1.237.426
Andre omkostninger til social sikring	10.692	7.722
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.013</u>	<u>8.662</u>
	<b><u>1.751.141</u></b>	<b><u>1.253.810</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		